

Panzio Holding ApS

Rørkær 25, 2765 Smørum

CVR-nr. 33 07 98 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2019.

Jørgen Panzio
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panzio Holding ApS Rørkær 25 2765 Smørum CVR-nr.: 33 07 98 26 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jørgen Panzio
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associeret virksomhed	Mobilcenter Bagsværd A/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.436 mod -5.800 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.429.639 mod 429.440 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-23.436	-5.800
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.468.355	435.240
Andre finansielle indtægter	1.263	0
Øvrige finansielle omkostninger	-16.543	0
Resultat før skat	1.429.639	429.440
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.429.639	429.440
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-899.451	-240.506
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	2.221.090	564.146
Disponeret i alt	1.429.639	429.440

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	762.092	1.583.043
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>762.092</u>	<u>1.583.043</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>762.092</u>	<u>1.583.043</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	8.246
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>8.246</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	256.237	0
Værdipapirer i alt	<u>256.237</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>3.138.952</u>	<u>1.239.653</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.395.189</u>	<u>1.247.899</u>
Aktiver i alt	<u>4.157.281</u>	<u>2.830.942</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
2 Selskabskapital	80.000	80.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	336.092	1.235.543
4 Overført resultat	3.620.689	1.399.599
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	<u>4.144.781</u>	<u>2.820.942</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>10.000</u>
Passiver i alt	<u>4.157.281</u>	<u>2.830.942</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	250.000	250.000
Afgang i årets løb	-150.000	0
Kostpris 31. december 2018	<u>100.000</u>	<u>250.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.235.543	1.476.049
Årets resultat	399.047	642.929
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-175.189
Årets tilbageførsler på afgang	-741.326	0
Udbytte	-257.172	-708.246
Opskrivninger 31. december 2018	<u>636.092</u>	<u>1.235.543</u>
Merværdi ved køb af aktier 1. januar 2018	97.500	130.000
Årets afskrivninger	-13.000	-32.500
Tilbageført merværdi vedrørende afhændede kapitalandel	-58.500	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2018	<u>26.000</u>	<u>97.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>762.092</u>	<u>1.583.043</u>
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Mobilcenter Bagsværd A/S	Gladsaxe	20 %

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.235.543	1.476.049
Årets op- og nedskrivninger	-899.451	-240.506
	336.092	1.235.543
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.399.599	835.453
Årets overførte resultat	2.221.090	564.146
	3.620.689	1.399.599
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	108.000	105.800